
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prominutí náhrady za věcné břemeno, o proplacení nákladů na vyhotovení geometrického
plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru nemovitostí za zřízení věcného břemene uložení
kanalizační přípojky přes pozemek p. č. 208/1 v k„ ú. Orlov

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 24. 6, 2024, č. usn. 0649/2024
Text usnesení RM: Rada města
1. nedoporučuje ZM schválit žádost pana_o prominutí úhrady náhrady za zřízení
věcného břemene uložení kanalizační přípojky pres pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1
v k. ú. Orlov ve prospěch pozemku p. č. 246/1 v k. ú. Orlov, a souvisejících nákladů na vyhotovení
geometrického plánu a na vklad do katastru nemovitostí, ve výši 7.000 Kč.

2. ukládá OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 9. 9.
2024.

Napsala: Hana Svajčíková
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — '

žádost
panaWo prominutí úhrady náhrady za zřízení věcného břemene uložení

kanalizační p [pO] y pres pozemek ve vlastnictví města Příbram p č. 208/1 v k, ú. Orlov ve prospěch
pozemku p. č. 246/1 v k. ú. Orlov, a souvisejících nákladů na vyhotovení geometrického plánu a na
vklad do katastru nemovitostí, ve výši 7.000 Kč,

Dúvodová zpráva:
r '

jetku předkládá zastupitelstvu města žádostpan—
Mwále žadatel), o odpuštění náhrady za zřízení věcného břemene, o proplacení
nákladů na vyhotovení geometrického plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru nemovitostí za
zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram,
konkrétně p. č, 208/1 v k. ú. Orlov.

Dne 27. 5.2013 schválila Rada města Příbram svým usnesením Č 373 /2013 zřízení věcného
břemene uložení kanalizačních přípojek na pozemcích města Příbram, mimo jiné i na pozemku p. č.
208/1 v k. ú. Orlov ve prospěch pozemku p. č. 246/1 v k. ú. Orlov, přičemž v době uzavírání
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v tomto smluvním
dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem
pozemku, vjehož prospěch se věcné břemeno zřizuje,
Věcné břemeno bylo oceněno dle „Zásad“ v sazbách pro fyzické osoby takto:
pozemek p, č. 208/1 — místní komunikace III. třídy
uložení křížení překopem za cenu 700 Kč/bm
uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za
účelem realizace — vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce
a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o
DPH dle platných právních předpisů.

V návaznosti na rozhodnutí Rady města byla uzavřena dne 28. 6 2013 Smlouva o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene A 466/OP/2013 (RM 27. 5, 2013, č. usn. 373/2013), které spočívalo
v oprávnění uložení kanalizační přípojky přes pozemek p. č. 208/1 v k. ú. Orlov ve prospěch pozemku
p. č. 246/1 v k. ú. Orlov.

%



Dne 6. 11. 2023 byla žadateli zaslána výzva k doložení geometrických piánů, aby mohla být uzavřena

smlouva o zřízení věcného břemene, neboť tak do tohoto data neučinil.

Po této výzvě nechal žadatel zaměřit výše uvedenou kanalizační přípojku a požádal o odpuštění

náhrady za věcné břemeno, o proplacení nákladů na vyhotovení geometrického plánu a úhradu

nákladů na vklad do katastru nemovitostí, kde jako důvod uvádí tu skutečnost, že vroce 2013 byl

osloven městem Příbram, zda by mohlo do jeho pozemku p. č. 260/2 v k. ú. Oriov uložit vodovod a

splaškovou kanalizaci vdélce
cii iii iiiiíi. šidatel

souhlasí! a dne 3. 6. 2014
iodeisali

se

spoluvlastníkem pozemku pane
Smlouvu o zřízení věcného břemene 478/OSHll2014, kde oprávněným bylo město Příbram. Toto

věcné břemeno bylo zřízeno bezúplatně a žadateli bylo dle jeho vyjádření přislíbeno, že město zajistí

zaměření jeho kanalizační přípojky na vlastní náklady a bude mu odpuštěna náhrada za zřízení

věcného břemene. Žadatel za vyhotovení geometrického plánu zaplatil 4000 Kč.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

„KVaši žádosti o odpuštění náhrady za věcné břemeno, proplaceni nákladů za vyhotovení

geometrického plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru nemovitosti za zřízení věcného břemene

uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1 vk. ú, Orlov
' '

po prostudování uzavřených smluv jsme se nikde nedočetli, že by žadateli — panu

Www smluvně zajištěna jakákoliv finanční náhrada. Jelikož se žadatel odkazuje na příslib

zlet 2013 - 2014, tak bohužel nejsme schopni tento příslib potvrdit, jelikož zaměstnanci, kteří

uvedenou záležitost za město řešili, již na městě Příbram nepracují. Vzhledem k tomu, že žadatel má

uhradit za věcné břemeno jednorázově cca 1000 Kč za uložení jeho přípojky do městského pozemku.

a naopak město bezúplatně uložilo VH sítě do pozemku žadatele, navrhujeme, aby žadatel tuto částku

zaplatil, Tento postup se nám zdá oboustranné vyvážený (spravedlivý)“.

Odbor investic a rozvoje města byl o vyjádření požádán z důvodu objasnění situace, neboť Odboru

správy majetku není o odpuštění náhrady za zřízení věcného břemene nic známo.

Vyjádření Odboru správy majetku:
v případě odsouhlasení prominutí věcného břemene by se jednalo o částku:

geometrický plán: 4000 Kč (nebyla dodána faktura)

vklad do katastru nemovitostí: 2000 Kč

úhrada za věcné břemeno— 2,11 bm: 1 m )( 50 Kč = 50 Kč

1,11 m x 700 Kč: 777 Kč
827 Kč + 21% DPH =1000,67

Celkem - 4000 Kč + 2000 Kč + 100067 Kč = 7000,67 Kč (po zaokrouhlení 7000 Kč).

Dle „Zásad“ jsou finanční náhrady za zřízení věcných břemen stanoveny jako pevné, možnost jejich

zvýšení nebo snížení je podmíněna souhlasem zastupitelstva města.

Odbor správy
' '! zorňue na tu skutečnost že

WW

i iiiii ii iinWa
vybudovali vodovodní a kanalizační přípojku na pozemku ve vlastnictví města

Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov na svůj pozemek p. č. 249/1 v k. ú. Orlov, který sousedí s výše

projednávaným pozemkem p. č. 246/1 v k. ú. Orlov, a tyto byly vybudovány bez souhlasu vlastníka

pozemku.

Přílohy:
1. Žádost doručena dne 6. 3. 2024
2. Geometrický plán č. 570-5/2024 ze dne 5. 1. 2024
3. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 466/OP/2013
4. Smlouva o zřízení věcného břemene 478/OSHl/2014
5. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

6, 1. SčV — Situace zájmového území

7. Mapa onofoto

/\



;;!

*

.\Město Příbram

OSM - majetkoprávní oddělení
*

*

. (

.,
Á )

%ťíqí/zuý .
06.03.2024 3 ?

Á__„. ... . . _ _, „ „4.4.3

Žádost () odpuštění náhrady za věcné břemeno, o proplacení nákladů na vyhotovení geometrického
plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru nemovitostí

Dne 28.06.2013 jsem uzavřel smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — oprávnění
uložení kanalizační přípojky.

Ve stejném období jsem byl osloven městem Příbram, zda by si mohlo do mého pozemku p. č. 260/2
v k. ú. Orlov uložit vodovod a splaškovou kanalizací. Jelikož se jednalo o inženýrské sítě pro naši část
obce, souhlasil jsem.

Dne 22.05.2014 jsem podepsal smlouvu o zřízení věcného břemene na inženýrské sítě města. Věcné
břemeno byfo zřízeno bezúplatně s tím, že město zajistí zaměření mé kanalizační přípojky na vlastní
náklady a bude mi odpuštěna náhrada za zřízení věcného břemene. Pokládal jsem to tedy za
vyřízené.

Dne 10.11.2023 jsem obdržei výzvu k uzavření smlouvy () zřízenívěcného břemene, s tím, že mám
doložit 3 ks geometrického plánu na výše uvedenou kanalizační přípojku. Věcné břemenojsem
nechal zaměřit. Vyhotovenígeometrického plánu mě stálo 4.000 Kč.

Na základě výše uvedeného žádám tedy o úhradu nákladů na vyhotovení geometrického piánu,
odpuštění náhrady za věcné břemeno a úhradu nákladů na vklad do katastru nemovitostí.

„
;:



(""" „ , - „„
„___—___...__.

\š„__ \ ;);

_ ? * ' ““\ŠF'— šš a ; měřt „UI g; 5= 3N%Š * "E
Ě ,? ;;

N
gg; $g,„._„> „ ; = >; .. &&

O 5 * 31 €“ Q'f ta'; &,
: “šš » Ě wř '“ 5 Z.“ 933—2, “%
w w'* 0 g u; i = o,_ ní?, „».5 „sš Q „, .: : >? “WX %
2 sw S' $ .S žgš =. „)vu/wř—
: ; 22 šišs “&' “rv š
cz “..Žř šwšwššš "amp veš"% „gg ;? ďumw
: ;:5 % “ěgžzxšž> go %

gzšžl & „„ Žz'ssšš
_ os: ;5_=

g„- ššššž „
o 331— 32333 _ “s
.: Š

%
Řžžkl ŠŠŠŠ
>- „ m ., *

Š % Žšaíěž :s
:; Šš šmm: “š, “M

a „ g Ewan š? **; '%J?0 g;; g & =“RR *"? š- *?
:|: „ E = 3333 ;uš . ; €*? 354m ; Q““ 3 55 -* "věssi> 32 -L ; gxgezg ; Š ŽŠ xmewvo s, “ % šum, * : Š 935z ., a 335“ “ a ! “E“?_ „ „55 * šš.š % 23:5
( Š :

.? ši _ĚĚŽE zxxuž'.

0 f „—
; Š ž *; ;;“E2 :=" % Ši
:: SH g< .. „_ .> = „ “
< s s z ? ŽŠm ._ a „ ;
0 E; ŠK. 5 * :: š?
05 * gg &

Ě EEE MŽ“Nm; + x g:. mši
Ž gg %;: X 2 „$% &:
_ g . g 9 % “%$ 3 E E Ěířš %; . ws rz ! aŠ“ĚŠ*Š živ

g
*

gg E Š uČŘĚÍĚšm až:!
-ššš % šš 2 ? %; g ggg
332 “ && Oo Ěš š 3.. *Š'š5 ; UJ!—

Š“ : _:eg ŠŠŠon. & š 1350 zš

,
(JŠ

")\ _vo \
$ “12

W

„.
úte)\ \v“\

_“

<

.

CD
0
N

d %
__ N

„N

%



“u

!&
Š SMLOUVAVO SMLOUVÉ QUDOUCÍ'
„: OZŘIZENIVÉCNEHO BREMENE

B*? A A66/OP/2013
hh, (RM27 05 20134: u5n 373/2013;

>_ _ Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají:

Město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram I

zastoupené starostou panem lng. Pavlem Píknem
IČ: 00243132 DIČ: czooz43132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 8170000192

za věcné plnění: Jana Řehořová, odbor právn
za hnancní plnění. Marcela Trčková, odbor ek
za věcný obsah: Jana Řehořová, odbor právní

jako budoucí povinný

a

Pan

jako budoucí oprávněný

tuto

SMLOUVU (o SMLQUVĚ BUDOUCÍ
o ZŘÍZEN! VĚCNEHO BŘEMENE

I.

Budoucí povmný prohlašuje, že Je výlučným vlastnikem pozemku parcelní čísio 208/1 zapsaného na
LV č, 10001 pro katastrální územi Orlov.

ll.

Předmětem této smlouvy je právni zajištění uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, které
spočívá voprávnénl uložení kanalizační přípojky přes pozemek parcelní číslo 208/1 v katastrálním
území Orlov ve prospěch pozemku parcelní číslo 246/1 v katastrálním území Orlov.

III.

Smiuvni strany se dohodly, že budoucí oprávněný vyzve, nejpozději do 6 měsíců od uvedení přípojky
do provozu, budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a předloží
geometrický plán. Geometrický pian vyhotoví budouci oprávněný na své náklady.
Tato smlouva bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- právo věcného břemene, tj uloženi kanalizační přípojky se zřizuje na dobu neurčitou,
- s uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčenou

nemovitost za účelem zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného
zařizení,

-
í



|

' oprávněný přqimá pravo věcného břemene & povmný prohlašqe, že na sebe bere povunnost

toto právo strpět
- povinný přijímá jednorázovou finanční úhradu za zřózení tohoto věcného břemene v souladu

s usnesením rady města č. 373/2013 ze dne 27 052013, cena bude navýšena o DPH dle

platných předpisů,
- ujednání (: finanční úhradě povinnému vterminu do 15 dnů ode dne podpisu smlouvy o

zřlzeni věcného břemene zaslánlm na účet povinného,

- uzavřená smlouva o zřízení věcného břemene bude předložena příslušnému katastrálnímu

úřadu se žádostí o vklad věcného břemene do katastru nemovitostí na náklady oprávněného.

IV.

NesplnI-li jedna ze stran povinnosi uzavřít smlouvu ve smyslu předchozích
ustanovení této smlouvy.

může druhá strana požadovat, aby prohlášeni vůle bylo nahrazeno
soudním rozhodnutím.

Budoucí oprávněný se zavazuje. že po uloženi kanalizačnl přípojky
uvede pozemek v předešlý stav ve

své režii. Rovněž nahradí škodu, která případně vznikne touto jeho činnosti.

Obě strany mohou požadovat náhradu za prokazatelné Škody a ztráty způsobené jim v důsledku

porušení nebo nedodržení závazků plynoucích z této smlouvy.

Závazek vyplývající ztéto smlouvy zaniká, pokud okolnosti, ze kterých účastnici při vzniku závazku

vycházeli. se do té míry změnily, že nelze spravedlivě požadovat, aby
smlouva byla uzavřena.

V.

Tato smlouva se sjednává bez jakýchkoli vedlejších ujednání, Jeji případné dodatky
a změny mohou

být provedeny pouze písemnou formou a podepsány oběma stranami. Touto smlouvou jsou vázáni

právní nástupci smluvních stran.

Vl.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí oprávněný, jeden

budoucí povinný.

Přílohy: usnesení rady města ze dne 27.05.2013

situační snimek

! »ICÍK
"' "(Ž /7

v Příbrami dne
66 * v Přibramidne <%“ “VŠ

llslo || lram.

\ÍÉ S“ „

Ing. Pavel Pikrt / , ro\
starosta / _

i / ., — '."„ " \
,

, "

(„ ': ,\
„%>

,

,» ;
\\Lšj n ;. \?

-
(:



Rada města Příbram dne 27.05.2013

Rusnč 373/2013
Rada schvaluje

zřízení věcných břemen uložení kanalizačních přípojek na pozemcích města Příbram pc,
12/3, p.č. 12/5, p č. 23/11, p.č„ 253/4, p.č. 29/6, p.č. 40/6, p.č. 41/24, p.:: 4813, p.Č, 54/2, p.Č.
75/7, p.Č. 96/1, pč. 115, p.č. 116, p.č. 190/2, pc, 191/1, p.Č. 208/1, p.Č. 208/8, po 212, p.č.
225, p.č. 257,p.č. 260/1, p.Č, 262/9, k. ú. Orlov, ve prospěch pozemků v k.ú. Orlov:
p.Č. 16, p.č. 41/19, p.č. 236, p.č, 254, p.č. 199, p.č. 233/53, p.č. 23/16, p.č. 238/1, p.č. 231/98,
p.č. 413/1, p.č. 233/51, p.č. 132, p.č. 159, p.č. 38, p,č. 135, p.č. 112, p.č. 114/1, p.č. 84, p.č.
197/2 , p.č. 50, p.č. 30, p.č 119, p.č. 23/113, p.č. 253, pc. 246/1, pc. 244/3, p.č. 244/1, p.č.
242, p.č, 227, p.č. 224,p.č„ 23/10, p.č. 214, p.Č. 211, p,Č 23/30 p.č. 193, p.Č 195, p.Č 182/4,
p.č. 192/3, p.č. 190/1, p.č. 182/3, p.č. 213/46, p.č. 114/4, p.č. 110/2, p.č. 150/3, p,č 58/1, p,č.
48/1, p„č. 23/73, pc, 41/12, p.č. 41/2, p.Č. 46, p.č„ 4011, p_č. 89, p,č. 98/1, p.č. 94/3, p.č.
23/94, p.Č. 23/72, p.č. 262/12, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů
týkajících se zřízení věcných břemen budou vtěchto smluvních dokumentech uvedeni jako
oprávnění z věcných břemen ti, kteří budou v té době vlastníky pozemků, v jejichž prospěch
se věcná břemena zřizují.
Věcná břemena budou oceněna dle "Zásad" v sazbách pro fyzické osoby takto
pozemek p.č. 12/3 - místní komunikace III, třídy

uložení podélné za cenu 200,- Kč/bm.
pozemky p.Č. 12/5, 41/24, 48/3, 54/2, 75/7, 116, 190/2, 191/1, 208/8, 212, 225, 262/9

uložení do ostatního pozemku za cenu 50,- KČ/bm,
pozemky p.Č„ 23/11, 29/4, 29/6, 40/6, 115, 208/1, 260/1 - místní komunikace m. třídy

uložen! křížení překopem za cenu 700,- Kč/brn,
uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm,

pozemek p.č. 96/1 - místní komunikace „I.třídy
uložen! křížení překopem za cenu 700,— Kč/bm,
uloženi podélné za cenu 200,- Kč/bm,
uložení do ostatního pozemku za cenu 50,- Kč/bm,

pozemek pš. 257 - účelová komunikace
uložení křížení překopem za cenu 50,- Kč/bm.

S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému pravo vstupu a vjezdu na dotčené
nemovitostí za účelem realizace — vybudování zařízen! (právo provést stavbu), zajištění oprav,
údržby, rekonstrukce a likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na
dobu neurčitou a přechází s převodem vlastnictvi nemovitosti na nového nabyvatele. Cena
věcného břemene bude navýšena o DPH dle platných právních předpisů.

1



* 'n.

LO

O
3

/“"J/

.

;!

“*,/',

“>J
m

ŽŠ
0,

o
ĚBŠĚ

ŠZ

_ „új
“ž “ž

&)
%ššš

;rzšťšš

\:

_

<žzz

25

m26
m

V)
„_šxš

\

><Žg

„z)

u.z__>_|_u.Ě<<

\

% TE—š'ššn
555

% ŠŠŠ

čas,
*

“BěššgDšzgžBBL-„š

> Ššgž

'%mg
\'y

0-
-355ssš52>»=>%zš

OEŠJĚ

& :

<Daa>nŠxE—Šgwow

:
LGŽ<

>-

O

wwdo-nwwzwo>w“

n:
—&

2

">

z

“>Egašgmgšš

>
šgšš

55

"*
*

>>sžgášžěgsš

“:
\

3 ;

>< Lg;
„22433325

Š; Q

4.
323

r
3
išašg

%;

O'“

"
z

"""9

52

N

," J
371

LU

850
.,

; 'i'/l
,;

% !!"

mš (O

'/
'

“'

\
N

“=...“
,

fx/Ž/
.

=

LL,;
Q<_

'
Ím,

» zu.
?

0 ©

., flg/oy

“3

\\

!,
ĚI/v.

&

„čtv /„/
:

Ě

.
2

„' rtf)—

,\„-'0)

“g

i'm:

\

!, _,

_
“od.,

Q

„1

,. ,I

_?
gl

ga

&

krk:

Š“

01Š8Š'q

/
' ?

?i 6“
tr;

f/

&
)=.

f ;
,

*?

„', .:;

53

\“"

+9:
'

“'
B

v" :) . -

"_ _

'7
%

Q“

'%',/j!'k.

N

, ,

r

51 1,711.

í>_'

L
0

87

o

“

;,

E

! "5“
:.
\:

vr
.

:

,J,

„ éčř

Š

IF:>,'
/.c„.\

č

,
|.

„\\

O

_fjnlv

&&

cu

' 1 *“

'

-

111503

©
'““—

&

'\ „ „"“"—-
7_

\"?

s

1 ]],-1:59

_. __

N

;

. !
E

*

_

tisy

„

3

.

,

3

N

.

O

,.

_

:

_

9



& pošta . ,

Smluvní strany:

,)-

jako povinní

a

Město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram I
zastoupené ve věcech smluvních: starostou Ing. Pavlem Pikn
za věcné plnění odpovídá: Zdeněk Škaloud, ve '
za věcný obsah smlouvy odpovídá: Petr R '

za finanční plnění odpovídá: Olga Štilipová
IČ: 00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
č.ú.: 19-521689309/0800 (příjmový)

27-521689309/0800 (výdajový)

jako oprávněný

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tu ! o

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
Zřízení věcného břemene bylo schváleno Radou města dne 8.4.2013 pod usnesením

č. 233/2013

!.
Povinní prohlašují, že jsou oprávněnými vlastníky pozemkové parcely č. 260/2 v katastrálnímúzemí Orlov a obci Příbram, zapsané na listu vlastnictví č. 24 u Katastrálního úřadu proStředočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram /dále jen „pozemek“/.

II.
Povinnl zřizují ve prospěch oprávněného věcné břemeno - služebnost spočívajícív oprávnění uložení, provozování, provádění oprav a údržby vodovodu a splaškovékanalizace na pozemku uvedeném v čl. |. této smlouvy, v rozsahu vyznačenémv geometrickém plánu č. 403-6/2014 ze dne 5.3.2014, který je nedílnou součástí této
smlouvy.

Povinní zřizují věcné břemeno ve prospěch oprávněného na dobu existence vodovodu
splaškové kanalizace.

Oprávněný na sebe přijímá shora uvedená práva odpovídající věcnému břemeni a povinnína sebe berou povinnost tato práva strpět.

.

1

-



III.
Povinní prohlašují a činí nesporným, že si jsou vědomi všech omezení, která jsou s uložením

a provozováním vodovodu a splaškové kanalizace spojena, a že nebudou bránit vstupu na

pozemky uvedené v čl. |. této smlouvy při nezbytných provozních úkonech oprávněného.

IV.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že oprávněný může dle svého uvážení jednostranným
úkonem pověřit výkonem svých práv dle této smlouvy a plněním povinnosti pro oprávněného

z této smlouvy vyplývajících třetí osobu - provozovatele svého vodohospodářského majetku,
se kterým bude mit uzavřenu příslušnou smlouvu dle zákona o vodovodech a kanalizacích

pro veřejnou potřebu. Povinní se zavazují takovému provozovateli umožnit výkon veškerých

práv oprávněného dle této smlouvy.

V.
Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.

VI.
Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká vkladem do katastru nemovitostí. Právní účinky
vkladu nastávají ke dni podání návrhu na vklad. Návrh na vklad podá oprávněný na vlastní

náklady.

VII.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,

žádná z nich ji neuzavírala v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5 . 0/1 .
V Příbrami dne

222 (1
V Příbrami dne “0640/9

Povinní: Oprávněný:

J
2-

am = \
/ f - \

(„\ í ;;
' ",

!% : \ *
.

\_ \
, , ..

2 4x ,; , “v V

-



»" ff



, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

___
Oxručem' vynm parcely Dmřzůzzmku 02mm, i V'n—l'c W:“ [su— pcze—w quam, 'me

Po'ovnaní se stoverr evíder—ce róvnlch vztahů

normu r __ __ „_ polemu ] -
*) _]___ř N:" cn mami : uclemku .“ Guty výwera anu eznacen

pc'c :'ive'n *
,A „, _„qgmm mm! par: ::s w L._, „__—. „ ' jima .„mr Z::>:; „„Máme B_INCefél-f ! mwwcrv'jh __ \ u-u

M ; „, i * „, i tama? ' „,
E ; : ' ! | . = *

; 5 l ] a 1 = :
250/2; =

: ; ' 253/2. ] 24 ; .
|

2450/31 ; & l l
Í

. i
1 253,54 4 772 1 f

1 ; ě : = ; : \ i *; 4

Oprávněný : dle listiny

Druh věcného břemene : dle listiny

Seznam souřadm'c (SÍJTSK)

Souřadnice pra zápis do KN

Č/s/o bodu Y )( kód kv.
42—41 781 1 78. 77 708278518 4

116—36 78102302 1082863. 92 &

115—37 78103900 1082860. 61 8

1 15—38 78107199 108284934 8

209—484 781 12058 108278554 8

209—485 781117. 15 108282935 8

209—487 781 1 12. 77 1082834. 70 8

7 78 1022. 9 7 1082866, 22 8

6 78105021 1082864. 05 „3

9 781075. 77 108285094 3

10 751 103.49 108284151 3

11 781 107.44 1082839. 75 8

12 751 105. 72 108283691 B

1.3 78111561 108282657 3

'
GEOMETRICKY PLÁN

mmm“ _ Jth.DH[m|n1'
pro

Mg. Jlř/ Blahna

""""—*““015""““ě"“0 "WE "“"“" 7381/95
Mlmlňclýuh [“k/QM“ umlmmn nulovým:

!( části pozemku

»! awmntm mamma úřadu

VyhUÍDVÍlQ'! Ing Jiř/ Blahna
Kúulmlnlúha mhlnllačlliavdnlm umu MlYnídnhww

planuvl'wlřnnl unduhl

Obory 58 \ „\“-Í „5 "!%—\
m„ a pro sli gx: ** -—* \

Šó Q\GC0W_(GO' \Š ,. 7 m 4., \

Emo planu: 401—5/2014 \ \ „_ . 'a
0 ; \:n ' ' . “\ „

cg? lt'—-š.7'r)' 0% s ' * ; _
Okres: F/lbram 5 : 343; (* : m _ \ : „ 1.:

.. '» (" U '3 — : ;,%: Law,; —€ &=. „ ' .- ::
w , \vďmj O a „ „37 \ . .
00 !, && exxí

\“„Í

ro + & vo „;— '
anovýilstz Pribram 2-1/23 *

4
.
4,4.4/ Quai: „„

numunm vrmmnm »"th byla ponylrmh mnam.: \7/ \

xmmxzxzmmxmmwm ,l/ [„na/&' V' „M.; 1m PM—AWJM— 11/

„z



\

! i

250 „
0!

$

. N

- & „
.. č %

208/7 ' š “%
'

209—484
V' 42—41

203/4

!

i

t a
! .S

„\ 3.
.a !
š ,- N

%
a : č

249/1 '

u
i

:
13

Ě
.
f]

&$, $%

fa-©6
209-487

fZJpj *12

1

"— _

.
J(;g _

45 \ \ 116—258
|!

9

23/3 \
>???.

262/2

ll

23/73

9



259/1

\\

N:“
2 .

__L \
\ —'Í' __
\\;Ězš 1 is—ř\\. „_C , \

%“ať—MJŽ/ 116—36\* “Tr. , z8 725317 & X\\\
2;0\\\\\ /4 '\\

\\ \\.\
_ \\\ \

\! \\'—\\25CV/ \\\ \“\»__
200/5 \ \“\\\ \*=\_\_ \\\\

\ \\ \\\_
\\

\\—
252/7

\\\\\\_\\
„\

252/71 .

i 47



(wm. Szmajgvlujxm
*

Od: leuše Hálova
Odesláno: 30. května 2024 10:42
Komu: Hana Svajčíková
Předmět: RE: Žádost o vyjádření odpuštění náhrady za věcné břemeno - p. č. 208/1 v k. ú.

Orlov

Pozemek p. &. 208l1 v k. ú. Orlov — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k žádostí-o odpuštění náhrady za VB, proplacení nákladů na vyhotovení
geometrického plánu a úhradu nákladů na vklad do katastru nemovitostí, za zřízení VB uložení kanalizační přípojky
gřes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov.
Zadatel ve své žádosti uvádí, že odborem OIRM mu bylo v roce 2014 přislíbeno, že město zajistí zaměřeni létokanalizační přípojky na vlastní náklady a bude mu odpuštěna náhrada za zřízení VB, neboť město Příbram uložilo do
jeho pozemku p. č. 260/2 v k. ú. Orlov vodovod & splaškovou kanalizaci -— Smlouva " '

věcného břemene
478/OSH1/2014. Dle sdéiení Odboru správy majetku o tomto není nic známo, proto byl yzván k doložení
geometrických plánů, aby mohla být uzavřena smlouva o zřízení VB. Na tento dopis reagoval žádostí o
odpuštění náhrady za zřízení věcného břemene.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1005/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram,

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 208/1 v k. ú. Orlov —- tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Po prostudování uzavřených smluv jsme se nikde nedočetli, Že by žadateli—_byla smluvně zajištěnajakákoliv finanční náhrada. Jelikož se žadatel odkazuje na příslib z let 2013—2014, tak bohužel nejsme schopni tentopříslib potvrdit, jelikož zaměstnanci, kteří uvedenou záležitost za město řešili již na městě Příbram nepracují. Vzhledemk tomu, že žadatel má uhradit za věcné břemeno jednorázově cca 1.000 Kč za uložení jeho přípojky do městského
pozemku, a naopak město bezúplatně uložilo VH sítě do pozemku žadatele, navrhujeme, aby žadatel tuto částku
zaplatil. Tento postup se nám zdá jako oboustranně vyvážený (spravedlivý),
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |ibuse.haloangribram,eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram I

59 | & | H I w_eb

A A

MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: Hana Svajčíková <Hana.Svajcikova©pribram.eu>
Sent: Friday, April 19, 2024 9:46 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>

Subject: Žádost o vyjádření odpuštění náhrady za věcné břemeno » p. č. 208/1 v k. ú. Orlov

vážená kolegyně,

1

73"



„nm. „__ .tv \\\Í/.,*x<v\\**\.\_ \1.n,„w„\v, „„.wa-l.H'ngnnnw

vlagmmví města Pííblan. p. c. ZUB/l v k. u'. Orlov.

Žadatel ve své žádosti uvádí, že odborem OIRM mu bylo v roce 2014 přislíbeno, že město zajistí
zaměření téio

kanalizační přípojky na vlastni nákady a bude mu odpuštěna náhrada za zřízení VB, neboť město Příbram uložilo do

jeho pozemku p. č. 260/2 v k. ú. Orlov vodovod a splaškovou kanalizaci —Smlouva o zřízenívěcného
břemene

478/OSHl/2014.

Odboru správy majetku o tomto není nic známo, proto byI-vyzván
k doložení geometrických plánů, aby

mohla být uzavřena smlouva o zřízení VB. Na tento dopis reagoval p.
Hanuš Žádostí o odpuštění náhrady za zřízení

věcného břemene — viz příloha.

Prosím o vyjádření do 17.5. 2024.

Děkuji

Hana Svajčíková
referent oddělení majetkoprávního

T: 318 402 219 | M: 778 761 724

BMW

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | & | H \ Le!

pli? MĚSTO PŘÍBRAM
Gm

2

%



(Q)) 1. 5 cv

Příloha: situace zájmového územi

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 172041024

Naše značka: ?SCVZAD20522

Situace zájmového území

* n'
.

Q
!“ ' g;

,
>

;.

.::—\\\ _ .
.;

„,v '
II
\

x\řšh
'

1 0— , .

%A i

' n. '
, m

“:\'

\

. \

\\\\
/\

| sim _ . _\—

/ Úsek vodwodnmo'adu :? a! 2! X / Úsek hnalinlnlm řadu / unu elem
/ Úsmk vodovodního lidu % / úsek hnillulnfhn fidu: dešťová a Ochranné pismo: !, stupeň
/ Úsgk vodwndnlpiípojky / Úsgk klnaliulnl přlpojky 1,1 Ochranné pásmo: n stupeň
/ Úsek vodovodní přípojky v ' úsek kanaliumyiipqw dešťová |_? thrmnč pismo: Ill. slupnň/ úsek vodovodním hdu: mimo provoz / Úsek kanilizalnmu radu: mimo pmvoz D Dsmní
/ Úsek vnimdnlho řadu: uušenn / úsek hnzllziůlho řadu; zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. Sčv_ als. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Prahaw
Novohospod5ká 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vlužka by©VGOL'Ainfo©1scv.cz,www.1scv.cz 10383.

Áj



. , :_ W33-“'-v„'=-;Š*Š'žš
, _ _ , *; < » l.“Í

. » ,_
' - ' '

_
" "lv “ĚQŠŠ-ŠÉ; »:th "* " “vf“ “:=“

, 33,214? , „__ . , .; *, _ * -.- ;.,»-_.=_._— u"
A

' ' ; ::; ,* *— .-_ . .at- = . at:“„ti,-a;.:fv":,sz—2321ŽšÉi..=;sr-a—-á.“"*“ 4335“ '-
. „WH \ “_ -,—L.—w. .—_ _ „__Ě" . ! _ „_ ,x'.-* ». \“ -—'. __; „, . , _ .. ._ __..,_;,„_ „„...gg . wh_ _ „%$-4+: .,. . . .

*-'—.-'Š-v.“'*'.„., „“S-1:24 . ňW:.v?'w*-»L-v
" ;, „"i"www:; “.d—» pr'..-",Ša=*v-:'Síš=-=“—= ? - '

. ; , '“ „far ** Vf? y" =*; \ *“:1'“' “W:“í * “%s:—“„za * .c“ :Ešš'šlWě ";;Ěiy*i-€'—.a_—„.r'a>ř»í f»„f“v'r»»= w„%“„wwwsýřšgnášxmagůwb%;“me»)» „ .„ _
»»_2—a:=fc»r._...—z.n„,v'“,s—..“'\*T?<mgí=1i-.J>.-=».něp*šzsauav—fz' (“*“

“"
-.\_w»» :“ :*;í4f1“'_=“'_....,._,'T:_'>>*vr4-—»C-=*.r;. . „,'—t:: ' —* —

MĚÉŘ'SÁĚWĚ'ĚÝŠÉŠMŠŠĚM*“přff—"ňřřžažďi ;ar'1řš*,**=“"»
“ ' 7 "

»;w; :, “_ ;“rc'řťfw 2:4.155“ »»:— „*.:Š*'Í';J71i1š—I?;=;_;__„J*\*v“—' * . ' “ <
Č?Awa**—L=L„»?»“u “';„Jiv»_ '—?——fwl—: — “ * * “ '

:'„ue_: ;;"1— ) —.-.
' * » 7 ' “'

*s=i,:3ž1.:'á;: “i “„ , —_ wfqgínš +3 ' " *: : .- » ' *

l;;3;"»'.nai;;j—:/ M; 5 ,'; * Ž —, ,
“

__ ;f—,;31,f3 * 3 " * ' *
'*i_j:v—“'—.'*;Č\Š'. _“4. * ';

'
. " '- „*'tf

'
:

A ' 4
—

,„v
_

* _
. »

>
» » * .

. ,. , _, _
; qua linckm 7/r'i74/
—

V
'

vm,
*

. ,

„\\ ___ . _ I/ufwrd'm/q, éqnq/xLJ—r ,* vk“
\

. _ / . 9 . , ,
\\ř ; ?? lp7w- ozťdwq ÍEn-z

*,“ *_ \\ i\i/»
í\/\\“ r—„__

» .

JV _, 41' \ „;
f'r \'ř' '

\__,
!! 7 » __ ,* __ _

, _ , ,, ,!
.

i . 4/
\*

, ,' ?.

_ „_ _ ;f g:“ , . .
„ „' :="/J ,!

aj;
Z Í *

;f'l *
\

*

37 *_ . _

._;;_„ _ : _ . ., /

, „»
. ___g , \ VMM cy , MŠE

. \_„_ x i "4áyzí—ďfišw“ \
'“Ži

(, , : _? _»';;- , „W lůna ?.
) * : _ _ _ . _ .

_ _\\\
*— __ *M— * ;„Í

; _ . -_ Í'\\\' » '
__

, ._
'

.
;'=“:7:Í\\\_ *“ * “\\-»

Žf\,—3,*,'1=-É“?q 11.57, ._1 1.5). », _. , , , .

. ?*»*;:'šáišřjíiř,„a..wf'nř—Žxffffxďž*Y'Íga'šzřu ? *__5,; , .. ;, *

*?


